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KOMUNA E PRIZRENIT
Z. Shaqir Totaj Kryetar
Zyrtai Krye s or Administrativ .31..1.0.2025

Kryetari i Komunds , n€baz€ t€ nenit 13 te Ligjit Nr.03/L-040 per Vet€qeverisje Lokale (Gazeta

Zyrtare e Republik€s sd Kosoves Nr.28/2008), si dhe ne pajtim me nenin 81 te Ligiit Nr. 04/L-
042 pEr Prokurimi Publik n€ Republik€n e Kosov€s, si dhe Rregullave dhe Udh€zuesit Operativ p€r

Prokurim Publik/Nr. A01, nxjerr€:

VENDIM

1. Caktohet Mbikeqyresi i drejtperdrejt€ i Menaxherit td Kontrates dhe Menaxheri i kontrat€s

Per projektin Mirmbajtja dhe servisimi i automjeteve te sherbimit t€ zjarrfikesve ne Komunen e Prizrenit

Me nr tE prokurimit 622 )< 8994 221

Emri mbiemri: Ramize Shala pozita q€ mban zyrtari ne momentin e caktimifi Dreitoreshd

nd Drejtorin€ e p€r siguri dhe emergjenc€, caktohet Mbikeqyr€s i drejtp€rdrejte i Menaxherit tE

Kontrat€s, sipas pik€s 1 te k€tijvendimi.
2. Emri mbiemri: Salla Krasniqi , pozita qE mban zyrtari ne momentin e caktimit zyrtar n€

DSE, caktohet menaxher i kontrat€s, sipas pikes 1 te ketijvendimi.

3. Mbikdqyres i drejtp€rdrejt€ i Menaxherit td Kontrat€s dhe Menaxheri i kontrat€s, obligohen q€ te

bejn€ administrimin dhe menaxhimin e implementimit te kontratave n€ pajtim me Neni 6l tE

Rregutlave dhe Udhezuesit Operativ p€r Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet p€r P€rdorim

t€ Modulit per Menaxhim te Kontrat€;

4. Ky vendim hyn ne fuqi diten e ndnshkrimit td kontrat€s pdrkatese.

ministrativ

Kopje: Menaxherit td projektiq

Mbikdqyr€s i dreitp€rdreite i Menaxherit t€ Kontrat6s;

Dreitoris€ s€ ProkurimiU

Dreitorit t€ Dreitorise Perkatese;

Z.

tA
IU
:!

soit


